
PREISLISTE

0172 86 73 137

Sommersaison

* Preis pro Person / Montag - Freitag inkl. Platzgebühr  

TENNIS abc
Stefan Meyer

DTB - Trainer und PTR - Professional

ab Mai

12,00 €

8,50 €

3´er Gruppe *

35,00 €Einzelstunde *

4´er Gruppe *

60 min.

18,00 €2´er Gruppe *

Wochenendpreise

50,00 €Gruppenstunde (2-4 Personen)

50,00 €Einzelstunde

Hallensaison

** Preis pro Person / Montag - Freitag ab 16 Uhr inkl. Platzgebühr / bis 16 Uhr 20 % Nachlass 

16,00 €

12,00 €

3´ er Gruppe **

4´er Gruppe **

60 min.

 24,00 €2´er Gruppe **

Wochenendpreise

50,00 €Gruppenstunde (2-4 Personen)

60,00 €Einzelstunde

lizensierter DTB-Trainer

Gültig ab: Mai 2022




